
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 12 czerwca 2024 r. Pana Adama Kiwkę na stanowisko Skarbnika Gminy Strzelce 
Opolskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 39C72034-E0AA-46B9-B84A-FDDADE4480C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


